
ZARZĄDZENIE NR 99/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  10 luty 2016r. 

 
 
 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2016. 
                       
 
 
         
              Na  podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami)  zarządzam,  co 
następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XIV/77/2015 z dnia 30 grudnia  2015r. w  sprawie  
budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2016 (zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kotlin Nr 
90/2016 z dnia 29 stycznia 2016r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1.  w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy budżetowej ogólnej na realizację zadań bieżących. 
 
2. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
         §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 99/2016 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia  10 lutego 2016r. 
 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016. 

 
 
 
              Zachodzi potrzeba częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej 
przeznaczonej na realizację wydatków bieżących w kwocie 2.000,00 zł, którą przeznacza się 
na wypłatę zasiłku szkolnego. 
             Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 99/2016 Wójta Gminy Kotlin z dnia 10 lutego 2016r

Wydatki budżetu gminy na 2016 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 400 000,00 - 2 000,00 398 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 - 2 000,00 398 000,00

  4810 Rezerwy 200 000,00 - 2 000,00 198 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 171 853,00 2 000,00 173 853,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 21 200,00 2 000,00 23 200,00

  3240 Stypendia dla uczniów 21 200,00 2 000,00 23 200,00

  Razem: 26 022 153,35 0,00 26 022 153,35

 Strona 1
BeSTia   
 

 


